ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по   вопросу  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области за 2024 год»
п.г.т. Ревда
                    20.05.2025 года 15-00 часов
Зарегистрировано -  13 присутствующих
Вступительное слово Лобановой Е.М..: « 29 апреля  2025 года организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района по вопросу  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области за 2024 год» провел первое заседание, на котором:
1. Избраны председатель оргкомитета  Лобанова Е.М. и секретарь – Соловьева О.Н;
2. Определены дата, место и время проведения публичных слушаний.
3.  Назначены        ведущий        публичных   слушаний   Лобанова Е.М. –  глава администрации городского поселения Ревда Ловозерского района   и   секретарь Соловьева О.Н -  главный специалист ФЗО  администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
             Повестка дня публичных слушаний:
1). «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области за 2024 год»
В связи с тем, что в адрес организационного комитета по проведению публичных слушаний предложений не поступило, то выступающий у нас один.
Докладчик просит 15 минут для выступления.

Потом можно будет задать вопросы по 5 минут.

Кто за данный регламент прошу проголосовать.

Голосовали единогласно
Слово для доклада предоставляется Виноградовой Юлии Анатольевне  - начальнику финансово-экономического отдела администрации муниципального образования городское поселение Ревда  Ловозерского района.

Виноградова Ю.А.: Выступила с докладом
Лобанова Е.М.: Есть еще вопросы к докладчику? Нет.
Предлагаю поставить вопрос повестки дня на голосование. Кто «за» проект Решения Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области за 2024 год»

Голосовали. «За» -  13 человек.

Басавин Ю.В..: «Кто против?»
Голосовали. Против - нет.
Басавин Ю.В.: «Кто воздержался?»
Голосовали. Воздержался – нет.
Секретарь публичных слушаний                                                Соловьева О. Н.
10
1